
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1705

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1705

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7165471 765634
Германович Олена Миколаївна 193058 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Соціально-
психологічна 
реабілітація

298,28

2 7640213 765634
Дем`янчук Іванна Анатоліївна 193048 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Соціально-
психологічна 
реабілітація

333,08

3 8142543 765634
Дзьоба Марія Михайлівна 193066 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Соціально-
психологічна 
реабілітація

291,2

4 7159222 765634
Паньків Мар`яна Іванівна 212608 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Соціально-
психологічна 
реабілітація

323,88

5 8075027 765634
Перга Анастасія Анатоліївна 193051 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Соціально-
психологічна 
реабілітація

292,4

1



6 8273655 765634
Сеньків Христина Тарасівна 193059 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Соціально-
психологічна 
реабілітація

293,48

7 7374370 765634
Співак Уляна Ярославівна 193050 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Соціально-
психологічна 
реабілітація

332,28

2


